
しおかぜホール茜浜（第2馬込斎場）斎 場 名

住　所 千葉県習志野市茜浜3-7-6 交　通

備　考 ・ 船橋市、習志野市、八千代市、

　 鎌ケ谷市で運営する公営斎場

・ 宿泊可能

駐車場 約300台

区　分 市民料金 市民外料金

第1式場（約90名）

第2式場（約60名）

第3式場（約90名）

第4式場（約60名

祭壇（仏式、神式、キリスト、友人葬）

式場の追加控室(2時間）

霊安室(24時間）

185,020円

150,700円

185,020円

150,700円

8,140円

11,000円

11,000円

・JR京葉線【新習志野駅】より車利用約10分

92,510円

75,350円

92,510円

75,350円

4,070円

5,500円

5,500円

東松山斎場

ぼたん園

コスモ石油

特別支援学校

シルピア豊美

ローソン

ガスト

ビバホーム

森林公園駅

北口 ロータリー

ロイヤルホスト

成恵会病院

関
越

自
動

車
道

正木製作所

昭和シェル
石油 東松山

市役所

市ノ川

254

大谷

市役所北

青鳥

インター前

羽尾南
立体交差右左折不可

※ 式場の控室1室（第1式場は2室）、火葬中の控室1室は無料

火葬料金

15歳以上

市民料金

110,000円

11,00円～

11,000円

11,00円～

市民外料金

火葬中の
追加待合室

0120-438-017 検索法要館のお葬式


